
1 

 

 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

              Θεσσαλονίκη 12.03.2020 

                   Αριθ. πρωτ.:   906 
 
 

ΠΡΑΞΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
 
 

Έχοντας υπόψη:  

(α) τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α’ 114)  

(β) τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 153348/Ζ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 3255/Β’ 15.09.2017) 

(γ) την υπ’ αριθ. 1995/24.12.2019 (Β’ 4755) Απόφαση ίδρυσης Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο 

Συμπεριφορικής Μηχανικής και Αναλυτικής για τη Διοίκηση Μάρκετινγκ – ΣΜΑΔΜΑ (“Behavioral 

Engineering and Analytics for Marketing Management – ΒΕΑΜΜ Laboratory”)» του Τμήματος 

Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του 

Πανεπιστημίου Μακεδονίας και καθορισμού του εσωτερικού του Κανονισμού 

(δ) την υπ’ αριθ. πρωτ. 846/25.02.2020 Προκήρυξη Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέροντος Υποβολής 

Υποψηφιοτήτων για ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου «Συμπεριφορικής Μηχανικής και Αναλυτικής 

για τη Διοίκηση Μάρκετινγκ - ΣΜΑΔΜΑ (“Behavioral Engineering and Analytics for Marketing 

Management – BEAMM Laboratory”)» του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 

Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων με τριετή θητεία  

(ε) την υπ’ αριθ. πρωτ. 848/26.02.2020 αίτηση υποψηφιότητας μετά του συνημμένου σε αυτή βιογραφικού 

σημειώματος του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων κ. Ανδρέα Ανδρονικίδη.  

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

 

ΑΔΑ: 9Ρ7Ι469Β7Ι-ΒΜΩ



2 

 

(α)  Συγκροτεί Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή για τη διενέργεια εκλογών για την ανάδειξη ενός (1) μέλους 

του Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του οικείου Τμήματος αντιστοίχου γνωστικού 

αντικειμένου, σε θέση Διευθυντή του «Εργαστηρίου Συμπεριφορικής Μηχανικής και Αναλυτικής για τη 

Διοίκηση Μάρκετινγκ – ΣΜΑΔΜΑ (“Behavioral Engineering and Analytics for Marketing Management – 

ΒΕΑΜΜ Laboratory”)» του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Επιστημών 

Διοίκησης Επιχειρήσεων με θητεία τριών (3) ετών αποτελούμενη από τα τακτικά μέλη του Δ.Ε.Π. κ.κ.: 

 

1. Τσιότσου Ροδούλα, Καθηγήτρια  

2. Καπάρη Κωνσταντίνο, Επίκουρο Καθηγητή  

3. Κωνσταντάρα Ιωάννη, Μόνιμο Επίκουρο Καθηγητή 

με ισάριθμα αναπληρωματικά αντίστοιχα μέλη τους κ.κ.: 

1. Βασιλειάδη Χρήστο, Καθηγητή 

2. Τσιρώνη Λουκά, Μόνιμο Επίκουρο Καθηγητή 

3. Κουρδούμπαλου Σταυρούλα, Μόνιμη Λέκτορα  

Ως Πρόεδρος της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται το τακτικό μέλος της οικείας Επιτροπής 

Καθηγήτρια κ. Ροδούλα Τσιότσου, υπό την ιδιότητά της ως του αρχαιότερου μέλους του Δ.Ε.Π. ανώτερης 

βαθμίδας. 

(β) Εγκρίνει τον εκλογικό κατάλογο των μελών που υπηρετούν σε θέσεις του Δ.Ε.Π. και μετέχουν στη 

Συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Επιστημών Διοίκησης 

Επιχειρήσεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας κατά τα 

ανωτέρω, όπως επισυνάπτεται στη παρούσα Πράξη.   

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

 

 

  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΤΡΑΣ* 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*):  Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο της Γραμματείας. 

ΑΔΑ: 9Ρ7Ι469Β7Ι-ΒΜΩ



3 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

1. Αλετράς Βασίλειος Καθηγητής, Πρόεδρος  

2. Ανδρονικίδης Ανδρέας Καθηγητής  

3. Βασιλειάδης Χρήστος Καθηγητής  

4. Γεωργίου Ανδρέας Καθηγητής  

5. Γκοτζαμάνη Αικατερίνη Καθηγήτρια  

6. Ελευθεριάδης Ιορδάνης Καθηγητής  

7. Καραγιώργος Θεοφάνης Καθηγητής  

8. Μιχαήλ Δημήτριος Καθηγητής  

9. Μοσχίδης Οδυσσέας Καθηγητής  

10. Σουμπενιώτης Δημήτριος Καθηγητής  

11. Ταραμπάνης Κωνσταντίνος Καθηγητής  

12. Τσιότρας Γεώργιος Καθηγητής  

13. Τσιότσου Ροδούλα Καθηγήτρια  

14. Χατζηδημητρίου Ιωάννης Καθηγητής  

15. Κάτου Αναστασία Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια 

 

16. Παπαθανασίου Ιάσων Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

 

17. Δρογαλάς Γεώργιος Μόνιμος Επίκουρος 
Καθηγητής 

 

18. Κωνσταντάρας Ιωάννης Μόνιμος Επίκουρος 
Καθηγητής 

 

19. Ταμπακούδης Ιωάννης Μόνιμος Επίκουρος 
Καθηγητής 

 

20. Τσιρώνης Λουκάς Μόνιμος Επίκουρος 
Καθηγητής 

 

21. Γρούγιου Βασιλική Επίκουρος Καθηγήτρια  

22. Καπάρης Κωνσταντίνος Επίκουρος Καθηγητής  

23. Καφετζόπουλος Δημήτριος Επίκουρος Καθηγητής  

24. Χατζηθωμάς Λεωνίδας Επίκουρος Καθηγητής  

25. Κουρδούμπαλου Σταυρούλα Μόνιμη Λέκτορας  

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ρ7Ι469Β7Ι-ΒΜΩ


		2020-03-12T15:13:01+0200
	Athens




